



# Clemmons & Hamner Seed, Inc 2020 Spring Price/Order List

**\*Prices are subject to change without notice\***

<b>CLOVERS &amp; LEGUMES</b>		<b>QTY</b>	<b>Prices</b>	<b>QTY</b>
	Advantage White Ladino- Coated		50# \$155.00 (\$3.10/#)	5# \$17.00 (\$3.40/#)
	Kenland Red Certified- Coated		50# \$90.00 (\$1.80/#)	5# \$11.00 (\$2.20/#)
	Durana White Clover - Coated		25# \$145.00 (\$5.80/#)	5# \$31.00 (\$6.20/#)
	White Dutch Clover-Coated		50# \$125.00 (\$2.50/#)	5# \$15.00 (\$3.00/#)
	Crimson Clover - Coated		50# \$50.00 (\$1.00/#)	4# \$6.00 (\$1.50/#)
	Buffalo Alfalfa - Coated		50# \$88.00 (\$1.76/#)	5# \$11.00 (\$2.20/#)
Special Order	Ameristand 403T Alfalfa- Coated		50# \$230.00	
Special Order	Cimmaron Alfalfa - VL 400- Coated		50# \$200.00	
	Yellow Blossom Sweet Clover		50# \$90.00	
	FIXATION'-BALANSA FORAGE CLOVER- Coated		50# \$110.00 (\$2.20/#)	5# \$13.00 (\$2.60/#)
	FROSTY"-BERSEEM FORAGE CLOVER- Coated		50# \$140.00 (\$2.80/#)	5# 16.00 (\$3.20/#)
<a href="http://www.fixationclover.com">www.fixationclover.com</a> <a href="http://www.frostyclover.com">www.frostyclover.com</a> <b>Plant 10#/Acre-Wildlife, Forages, Cover Crop</b>				
<b>GRASSES</b>		<b>QTY</b>	<b>Prices</b>	<b>QTY</b>
	KY 31 Fescue-with 11% Orchardgrass		50# \$58.00 (\$1.16/#)	10# \$16.00 (\$1.60/#)
Special Order	KY 32 Fescue-Fungus Free		50# \$79.00	
	Orchardgrass -Cert. Shilo II-NOTE-COATED-50%		50# \$94.00	
	Potomac Orchardgrass- Certified		50# \$132.00	
	Timothy Certified-Tenho		50# \$75.00 (\$1.50/#)	10# \$18.00 (\$1.80/#)
	Max Q II- Jesup II		25# \$88.00	
	Red River Crabgrass		50# \$250.00	
Special Order	Quick & Big Crabgrass		50# ASK	
	Gulf Annual Ryegrass		50# \$38.00	10# \$11.00
Special Order	A.U. Sand Mt. Bahiagrass		40# \$185.00	
<b>LESPEDEZA &amp; SERICEA</b>		<b>QTY</b>	<b>Prices</b>	<b>QTY</b>
	Korean Lespedeza (*note- Kobe is N/A)		50# \$76.00	10# \$19.00 (\$1.90/#)
	Sericea - Hulled A.U. Grazer Cert.		50# \$210.00 (\$4.20/#)	10# \$46.00 (\$4.60/#)
Special Order	Seriea - Serala Unhulled		50# \$200.00	
<b>GRAINS &amp; SOYBEANS</b>		<b>QTY</b>	<b>Prices</b>	<b>QTY</b>
	Spring Oats - Jerry or Morton		50# \$19.00	
	Certified Hutcheson (5.5) Soybean-		50# \$23.00	
Special Order	Soybeans- Forage G.T. Titan Rx		140K \$74.00	
	USG Allen - Glyphosate Resistant - (5.6)		140K \$32.00	
	USG 7732 - Glyphosate Resistant - (7.3)	OUT	140K \$32.00	
	USG 7496XTS (4.9) Extend RR II		140K \$54.00	
	USG 7568XST (5.6) Extend RR II		140K \$54.00	
	USG 7480ET (4.8) Enlist E3		140K \$49.00	
	USG 7460ET (4.6) Enlist E3		140K \$49.00	
Ask about other varieties				
<b>OPEN POLLINATED SEED CORN - NON GMO</b>		<b>QTY</b>	<b>Prices</b>	<b>QTY</b>
	Trucker's Favorite White or Yellow, Yellow Jarvis Moseby's White Prolific, Pencil Cob, Reid's Yellow Dent, Hickory King Yellow		50# \$70.00 (1.40/#)	10# \$17.00 (\$1.70/#)
	Dwarf Corn-For Wildlife-Glyphosate Resistant		80K \$145.00	10# \$32.00 (\$3.20/#)
	Stowells Evergreen Sweet Corn		50# \$135.00 (\$2.70/#)	10# \$30.00 (\$3.00/#)
	Jimmy Red, Blue Hopi		50# \$125.00 (\$2.50/#)	10# \$28.00 (\$2.80/#)
	Blue Clarage, Indian Ornamental		50# \$100.00 (\$2.00/#)	10# \$23.00 (\$2.30/#)

<b>BERMUDAGRASS</b>		<b>QTY</b>	<b>Prices</b>	<b>QTY</b>	
	Common - Hulled - Coated - All Purpose		50# \$210.00 (\$4.20/#)		5# \$23.00 (\$4.60/#)
	Cheyenne II - Coated - Forage Hay		25# \$210.00		
	Turf Lawn B-grass - Sahara II		50# \$260.00 (\$5.20/#)		5# \$28.00 (\$5.60/#)
	Tiera Verde B-grass - All Purpose - New		25# \$140.00		
	Mohawk B-grass - Forage / Hay - Cold		25# \$140.00		
<b>LAWN &amp; TURF GRASSES</b>		<b>QTY</b>	<b>Prices</b>	<b>QTY</b>	
	Fescue Turf Lawn - Southern Supreme		50# \$88.00 (\$1.76/#)		10# \$22.00 (\$2.20/#)
Special Order	Kentucky Bluegrass		50# \$140.00 (\$2.80/#)		
	Gulf Annual Ryegrass		50# \$38.00 (\$0.76/#)		10# \$11.00 (\$1.10/#)
	Turf Perennial Ryegrass - Sunrise Primo		50# \$88.00 (\$1.76/#)		10# \$22.00 (\$2.20/#)
	Creeping Red Fescue - Shade		50# \$95.00 (\$1.90/#)		10# \$24.00 (\$2.40/#)
<b>WILDLIFE</b>		<b>QTY</b>	<b>Prices</b>	<b>QTY</b>	
	Iron and Clay Cowpeas		50# \$49.00		
	P. Eye Purple Hull Peas BVR(OLD TIME)		50# \$95.00 (\$1.90/#)		5# \$12.00 (\$2.40/#)
	Partridge Peas		1# \$12.00		
Special Order	Lab Lab		55# \$110.00		
	Peredovik Sunflowers		50# \$35.00 (\$0.70/#)		
	Buckwheat		50# \$48.00 (\$0.96/#)		5# \$8.00 (\$1.60/#)
	Chicory - Six Point		1# \$5.00		
	Chufas - Spanish		50# \$69.00		
	Japanese Millet		50# \$44.00		
	Rape - Buck Buster		50# \$55.00 (\$1.10/#)		3# \$5.00
	Purple Top		50# \$ 88.00 (1.76/#)		1# \$3.00
	Seven Top Turnips		50# \$110.00 (\$2.20/#)		1# \$4.00
	Curled or Broadleaf Mustard		50#		
	Kale		50#		
Special Order	Egyptian Wheat		50# \$88.00		
	Spring Annual Wildlife Plot Mix - Corn, Soybeans, Cowpeas, Sorghum, Millet, Sunflowers		50# \$32.00		
	WGF Sorghum		50# \$28.00		
Special Order	Aeschynomene		50# \$203.00		
Special Order	Sunn Hemp		50# \$65.00		
<b>SUMMER ANNUALS</b>		<b>QTY</b>	<b>Prices</b>	<b>QTY</b>	
	Browntop Millet		50# \$38.00 (\$0.76/#)		
	Hybrid Sorghum X Sudangrass BMR6 - Surpass		50# \$66.00		
	Hybrid Pearl Millet (TIFLEAF III) Cert.		50# \$68.00		
	Hybrid Sorghum X Sudangrass		50# \$34.00		
Special Order	Dove Proso - White Millet		50# \$45.00		
	German Foxtail (Strain R) Millet		50# \$46.00		
	Teffgrass - Tiffany		50# \$135.00		
<b>MISC.</b>		<b>QTY</b>	<b>Prices</b>	<b>QTY</b>	
	Pellitized Lime		40# \$4.25		
	White Millet		50# \$34.00		
	Red Millet		50# \$36.00		
	13-13-13 Fertilizer		50# \$14.00		
	Canary		50# \$44.00		
	Parakeet / Budjie Feed		50# \$38.00		
	Feed Wheat - Cleaned		50# \$8.00		
<b>NATIVE GRASSES - ALL SOLD AS PLS</b>					
Special Order	Big Blue Stem, Little Blue Stem		Ask		
Special Order	Indian Grass		Ask		
Special Order	Alamo Switchgrass, Switchgrass Blackwell		Ask		
Special Order	Switchgrass Forrest Burg		Ask		
Special Order	Eastern Gamma Grass, Side Oats Gamma		Ask		

**Over 35 Years of Family Quality Seed Service!**